
Naam vereniging Naam Adres Gemeente Tel./GSM E-mailadres

Basket Wielsbeke Bart Naessens Molenhove 19 Wakken 0494/54.76.53 bartstefanie@hotmail.com

Base- en softballclub Wielsbeke Pitbulls Tijs Van Canneyt Roterijstraat 10 Sint-Baafs-Vijve 0473/67.21.09 tijsvancanneyt@gmail.com

Judoclub Yawara Philippe Soens Eekhoutstraat 3 Ooigem 0473/85.60.74 philippe_soens@hotmail.com

KSC Wielsbeke Philip Uyttenhove Spaanderstraat 18 Wielsbeke 0470/69.22.18 kscw.scouting@gmail.com

Ooidavo Sabine Desimpel Molenstraat 167 Wielsbeke 0495/73.20.03 sabine.desimpel@hotmail.com

Sportvrienden Dries Bernard Vanluchene Waterstraat 54 Wielsbeke 0472/28.54.94 bernie51@skynet.be

Steeds in Form Ooigem Chris Devos Ter Zompt 8 Beveren-Leie 0478/47.39.02 devos.chris@telenet.be

Tennisclub Hernieuwenburg Johan Demeulemeester Bavikhoofsestraat 50 Ooigem 0498/54.34.06 johan.demeulemeester@hotmail.com

WTC SBV Paul Deblanck Rijksweg 148 Wielsbeke 0478/29.40.05 paul.deblanc@telenet.be

Deskundige sportraad Marie-Jeanne Vroman Loverstraat 49 Sint-Baafs-Vijve 0499/16.78.48 m.j.vroman@hotmail.com

Deskundige sportraad Frans Vandenbossche WB Cartonstraat 49 Sint-Baafs-Vijve 0474/80.67.77 frans.vandenbossche1951@gmail.com

Deskundige sportraad Steven Ronsse Wandellaan 20 Wielsbeke 0476/26.32.34 sgronsse@gmail.com

Deskundige sportraad Geert Castelein Ridder de Ghellinckstraat 17A Wielsbeke 0475/32.39.78 info@geertcastelein.be

Schepen van Sport Rachida Abid Loverstraat 60 Sint-Baafs-Vijve 0476/82.03.37 rachida.abid@wielsbeke.be

Diensthoofd Vrije Tijd Kobe Bruggeman Demeesterstraat 49 Zwevegem 0471/56.61.58 kobe.bruggeman@wielsbeke.be

Sportdeskundige Clint Delaere Kattestraat 12 Wielsbeke 0472/68.58.77 clint.delaere@wielsbeke.be

Voorzitter Frans Vandenbossche WB Cartonstraat 49 Sint-Baafs-Vijve 0474/80.67.77 frans.vandenbossche1951@gmail.com

Ondervoorzitter Chris Devos Ter Zompt 8 Beveren-Leie 0478/47.39.02 devos.chris@telenet.be

Penningmeester Marie-Jeanne Vroman Loverstraat 49 Sint-Baafs-Vijve 0499/16.78.48 m.j.vroman@hotmail.com

Secretaris Bernard Vanluchene Waterstraat 54 Wielsbeke 0472/28.54.94 bernie51@skynet.be

Lidmaatschap raad van beheer sportraad 2023
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